
SZULC WOJCIECH Obsługa Zawodów Pływackich Colorado Time Systems - Pomiar czasu 793 252 566
elektronicznego / Meet Manager Splash - Obsługa Informatyczna Zawodów

Pływackich / Transmisja VIDEO HD LIVE

Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to KSP Katowice 08.02.2025 17:43 - Strona 1

XII Edycja Puchar Silesia  2025
Katowice, 8.2.2025

Konkurencja 13 Kobiet, 50m motylkowy Open
08.02.2025 - 17:30 Wyniki
Puchar Silesia 15 - 16 28.94 BIERNAT Oliwia 01211 Katowice 01.02.2019
Puchar Silesia 13 - 14 29.15 KAMZOL Flawia 02806 Katowice 07.02.2020
Puchar Silesia 11 - 12 30.37 KAMZOL Flawia KSF Katowice 01.02.2019
Puchar Silesia - 10 33.51 YERMISHYNA Yelyzaveta UKR Katowice 05.02.2017
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas FINA

10 lat i młodsi

1. TYRNA Pola 15 MTP Delfin Cieszyn 34.91 340
MISTRZ

2. PARACIEJ Lila 15 KS "BALTI" Bielawa 36.62 295
3. KLIMASZEWSKA Lena 15 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 41.81 198
4. SZCZEPEK Jolanta 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 50.27 114
5. SIUDYKA Oliwia 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 51.14 108
6. KOWALSKA Pola 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 54.35 90
7. NOWAK Iga 16 UKS  ,,Dragon'' Będzin 55.57 84
8. JANECKA Iga 15 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 56.35 80
9. KOLANOWSKA Hanna 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:03.72 56

11 - 12 lat

1. ZIĘBA Weronika 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 32.80 410
MISTRZ

2. SOLIANYK Arina 13 MOSM Tychy 33.92 371
3. BODA Natalia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 35.22 331
4. RYMER Natalia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 35.62 320
5. ZALCMAN-ZIORA Emilia 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 36.57 296
6. STRZODA Amelia 13 MOSM Tychy 36.78 291
7. GRZYBOWSKA Lena 13 Ognisko TKKF Szczygłowice 37.62 272
8. WYSOGLĄD Emilia 14 Ognisko TKKF Szczygłowice 37.87 266
9. KIEROT Agnieszka 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 38.84 247

10. MILLER Anita 13 MKS Jedynka Łódź 39.33 238
11. WYSOGLĄD Karolina 14 Ognisko TKKF Szczygłowice 42.22 192
12. GÓRECKA Zofia 14 MKS Jedynka Łódź 42.43 189
13. SKÓRKA Hanna 13 MOSM Tychy 43.13 180
14. PODUSZYŃSKA Maria 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 43.53 175
15. TRAMER Agata 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 46.52 143
16. WAWRZYNIAK Maja 13 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 47.64 134
17. BERNOWICZ Maja 13 UKS  ,,Dragon'' Będzin 50.72 111
18. PIENTKA Alicja 14 Stowarzyszenie Hobby Sport 54.36 90
19. ADAMÓW Martyna 14 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:02.32 59
20. ADAMÓW Weronika 14 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:03.34 57
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Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to KSP Katowice 08.02.2025 17:43 - Strona 2

XII Edycja Puchar Silesia  2025
Katowice, 8.2.2025

Konkurencja 13, Kobiet, 50m motylkowy

13 - 14 lat

1. DĄBROWSKA Maja 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 30.29 521
MISTRZ

2. ŁAPA Daria 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.51 510
3. BARTNICZAK Julia 12 MOSM Tychy 31.17 478
4. WALCZAK Antonina 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 31.42 467
5. RĄCZKOWSKA Lena 12 LKS Jedność 32 Przyszowice 31.85 448
6. PIĄTKIEWICZ Martyna 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 32.08 438
7. FROŃ Kinga 11 UKS Victoria Kozy 32.23 432
8. FILIPEK Małgorzata 11 MKS MOS Katowice 32.56 419
9. BYSIEC Jagoda 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 33.02 402

10. SZYMANEK Maja 12 UKS ORKA Częstochowa 33.49 385
11. BLUKACZ Pola 12 UKS ORKA Częstochowa 33.50 385
12. KRAKOWIAN Anna 12 UKS ORKA Częstochowa 33.82 374
13. KUTER Julia 11 KS "BALTI" Bielawa 33.92 371
14. LANGWERSKA Olga 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 34.19 362
15. ULANIUK Ewa 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 34.75 345
16. GONDZIK Olga 11 MKS MOS Katowice 35.10 335
17. JĘDRYSZEK Milena 11 UKS ORKA Częstochowa 35.26 330
18. WOJTECKA Julia 12 KP ,,Sukces'' Chorzów 35.35 328
19. WĄGROWSKA Maria 12 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 35.49 324
20. CYBULSKA Lena 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu35.67 319
21. LASZCZAK Julia 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 35.77 316
22. SZYBISTY Karolina 11 KP Sokół Rzeszów 36.51 297
23. MILLER Milena 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 37.05 284
24. CEMBRZYŃSKA Jagoda 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 37.45 275
25. GAJDA Aurelia 12 Ukp Ruda Śląska 37.86 267
26. KOSZ Anna 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 37.89 266
27. RZESZUTEK Weronika 11 UKS Victoria Kozy 37.97 264
28. RAKOCZY Bogna 12 UKS Wodnik 29 Katowice 38.09 262
29. CYGANEK Ewa 12 Ognisko TKKF Szczygłowice 38.32 257
30. JANICKA Julia 12 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 38.57 252
31. LORAŃCZYK Jagoda 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 40.07 225
32. STAWICKA Martyna 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 40.74 214
33. PIECZONKA Maja 11 MTP Delfin Cieszyn 44.29 166
34. GIERLA Sara 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 44.79 161
35. ISKAT Julia 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 49.07 122
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Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to KSP Katowice 08.02.2025 17:43 - Strona 3

XII Edycja Puchar Silesia  2025
Katowice, 8.2.2025

Konkurencja 13, Kobiet, 50m motylkowy

15 - 16 lat

1. CYRAN Weronika 10 KP Sokół Rzeszów 30.21 525
MISTRZ

2. KLAJMON Karolina 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 30.23 524
3. CHOLERZYŃSKA Oliwia 10 UKS ORKA Częstochowa 30.94 489
4. JAGIEŁO Julia 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.17 478
5. WROTNIAK Wiktoria 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.43 466
6. BORECKA Klaudia 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.59 459
7. OŚLAK Julia 09 UKS Victoria Kozy 31.73 453
8. KUŚNIERZ Antonina 10 Ukp Ruda Śląska 31.82 449
9. RAKOCZY Maria 09 UKS Wodnik 29 Katowice 33.87 372

10. GRABARA Patrycja 09 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu34.13 364
11. KOŁODZIEJ Zuzanna 10 UKS Wodnik 29 Katowice 35.10 335
12. WĘGRZYN Emilia 10 KP Sokół Rzeszów 35.29 329
13. CHMIELEWSKA Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 35.42 326
14. FLOREK Aleksandra 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 35.47 324
15. FURDAK Liliana 10 KS PRESTIGE Rzeszów 35.64 320
16. BOCHENEK Hanna 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 36.08 308
17. GRZESIAK Kalina 09 UKS SP AQUARIUS Lesko 37.76 269
18. BŁAŻOWSKA Martyna 09 UKS SP AQUARIUS Lesko 39.57 233
19. TOMCZYK Oliwia 10 Ukp Ruda Śląska 43.76 172

DYSKW. JASNOCH Aleksandra 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 40.96
M 10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.  (Czas:
17:31), :-(

Open

1. MAIK Julia 03 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 26.31 795
MISTRZ

2. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 26.85 748
3. CIEPLAK Aleksandra 01 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 27.42 702
4. KEMPA Kinga 05 AZS AWF Katowice 28.18 647
5. KUPCZYK Natasza 08 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 29.14 585
6. ŁAPETA Iga 07 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 29.32 574
7. HAZUKA Dominika 07 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu29.72 552
8. WINKLER Sarah 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' 30.00 536
9. MATYNIAK Sylwia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.06 533

10. CYRAN Weronika 10 KP Sokół Rzeszów 30.21 525
11. KLAJMON Karolina 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 30.23 524
12. DĄBROWSKA Maja 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 30.29 521
13. ŁAPA Daria 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.51 510
14. GAJDOWSKA Agnieszka 95 Water Squad 30.93 489
15. CHOLERZYŃSKA Oliwia 10 UKS ORKA Częstochowa 30.94 489
16. JAGIEŁO Julia 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.17 478

BARTNICZAK Julia 12 MOSM Tychy 31.17 478
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XII Edycja Puchar Silesia  2025
Katowice, 8.2.2025

Konkurencja 13, Kobiet, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas FINA

18. WALCZAK Antonina 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 31.42 467
19. WROTNIAK Wiktoria 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.43 466
20. BORECKA Klaudia 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.59 459
21. OŚLAK Julia 09 UKS Victoria Kozy 31.73 453
22. KUŚNIERZ Antonina 10 Ukp Ruda Śląska 31.82 449
23. RĄCZKOWSKA Lena 12 LKS Jedność 32 Przyszowice 31.85 448
24. PIĄTKIEWICZ Martyna 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 32.08 438
25. FROŃ Kinga 11 UKS Victoria Kozy 32.23 432
26. FILIPEK Małgorzata 11 MKS MOS Katowice 32.56 419
27. ZIĘBA Weronika 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 32.80 410
28. GONDZIK Oliwia 06 MKS MOS Katowice 32.92 406
29. BYSIEC Jagoda 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 33.02 402
30. SZYMANEK Maja 12 UKS ORKA Częstochowa 33.49 385
31. BLUKACZ Pola 12 UKS ORKA Częstochowa 33.50 385
32. KRAKOWIAN Anna 12 UKS ORKA Częstochowa 33.82 374
33. RAKOCZY Maria 09 UKS Wodnik 29 Katowice 33.87 372
34. KUTER Julia 11 KS "BALTI" Bielawa 33.92 371

SOLIANYK Arina 13 MOSM Tychy 33.92 371
36. ZWIERZYNA Jagna 08 MKS MOS Katowice 33.94 370
37. GRABARA Patrycja 09 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu34.13 364
38. LANGWERSKA Olga 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 34.19 362
39. ULANIUK Ewa 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 34.75 345
40. TYRNA Pola 15 MTP Delfin Cieszyn 34.91 340
41. STACHNIAK Aleksandra 07 UKS Victoria Kozy 34.99 338
42. GONDZIK Olga 11 MKS MOS Katowice 35.10 335

KOŁODZIEJ Zuzanna 10 UKS Wodnik 29 Katowice 35.10 335
44. BODA Natalia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 35.22 331
45. JĘDRYSZEK Milena 11 UKS ORKA Częstochowa 35.26 330
46. WĘGRZYN Emilia 10 KP Sokół Rzeszów 35.29 329
47. WOJTECKA Julia 12 KP ,,Sukces'' Chorzów 35.35 328
48. CHMIELEWSKA Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 35.42 326
49. FLOREK Aleksandra 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 35.47 324
50. WĄGROWSKA Maria 12 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 35.49 324
51. RYMER Natalia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 35.62 320
52. FURDAK Liliana 10 KS PRESTIGE Rzeszów 35.64 320
53. CYBULSKA Lena 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu35.67 319
54. LASZCZAK Julia 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 35.77 316
55. BOCHENEK Hanna 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 36.08 308
56. KONIOR Milena 08 UKS Victoria Kozy 36.24 304
57. SZYBISTY Karolina 11 KP Sokół Rzeszów 36.51 297
58. ZALCMAN-ZIORA Emilia 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 36.57 296
59. PARACIEJ Lila 15 KS "BALTI" Bielawa 36.62 295
60. STRZODA Amelia 13 MOSM Tychy 36.78 291
61. MILLER Milena 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 37.05 284
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Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to KSP Katowice 08.02.2025 17:43 - Strona 5

XII Edycja Puchar Silesia  2025
Katowice, 8.2.2025

Konkurencja 13, Kobiet, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas FINA

62. CEMBRZYŃSKA Jagoda 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 37.45 275
63. GRZYBOWSKA Lena 13 Ognisko TKKF Szczygłowice 37.62 272
64. GRZESIAK Kalina 09 UKS SP AQUARIUS Lesko 37.76 269
65. GAJDA Aurelia 12 Ukp Ruda Śląska 37.86 267
66. WYSOGLĄD Emilia 14 Ognisko TKKF Szczygłowice 37.87 266
67. KOSZ Anna 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 37.89 266
68. RZESZUTEK Weronika 11 UKS Victoria Kozy 37.97 264
69. RAKOCZY Bogna 12 UKS Wodnik 29 Katowice 38.09 262
70. CYGANEK Ewa 12 Ognisko TKKF Szczygłowice 38.32 257
71. JANICKA Julia 12 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 38.57 252
72. KIEROT Agnieszka 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 38.84 247
73. MILLER Anita 13 MKS Jedynka Łódź 39.33 238
74. BŁAŻOWSKA Martyna 09 UKS SP AQUARIUS Lesko 39.57 233
75. LORAŃCZYK Jagoda 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 40.07 225
76. STAWICKA Martyna 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 40.74 214
77. KLIMASZEWSKA Lena 15 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 41.81 198
78. WYSOGLĄD Karolina 14 Ognisko TKKF Szczygłowice 42.22 192
79. GÓRECKA Zofia 14 MKS Jedynka Łódź 42.43 189
80. SKÓRKA Hanna 13 MOSM Tychy 43.13 180
81. PODUSZYŃSKA Maria 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 43.53 175
82. TOMCZYK Oliwia 10 Ukp Ruda Śląska 43.76 172
83. PIECZONKA Maja 11 MTP Delfin Cieszyn 44.29 166
84. GIERLA Sara 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 44.79 161
85. TRAMER Agata 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 46.52 143
86. WAWRZYNIAK Maja 13 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 47.64 134
87. ISKAT Julia 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 49.07 122
88. SZCZEPEK Jolanta 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 50.27 114
89. BERNOWICZ Maja 13 UKS  ,,Dragon'' Będzin 50.72 111
90. SIUDYKA Oliwia 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 51.14 108
91. KOWALSKA Pola 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 54.35 90
92. PIENTKA Alicja 14 Stowarzyszenie Hobby Sport 54.36 90
93. NOWAK Iga 16 UKS  ,,Dragon'' Będzin 55.57 84
94. JANECKA Iga 15 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 56.35 80
95. ADAMÓW Martyna 14 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:02.32 59
96. ADAMÓW Weronika 14 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:03.34 57
97. KOLANOWSKA Hanna 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:03.72 56

DYSKW. JASNOCH Aleksandra 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 40.96
M 10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.  (Czas:
17:31), :-(


